
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

\AZIENDA OSPEDALIERA
“SAN PIO”- BENEVENTO

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
DEA di II Livello

 

GARA PIATTAFORMA SIAPS -  GARA PIATTAFORMA SIAPS -  Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, co.2, lett. b) delProcedura negoziata ai sensi dell'art. 36, co.2, lett. b) del
D.Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento della fornitura triennale di dispositvi per la U.O.S. diD.Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento della fornitura triennale di dispositvi per la U.O.S. di
Nefrologia e Dialisi-Nefrologia e Dialisi-

VERBALE N. 1 

L’anno 2023, il giorno 24 del mese di gennaio alle ore 11.41 si riunisce presso la sede della UOC Farma-
cia dell’A.O. San Pio, in Via dell'Angelo n. 1 di Benevento, la Commissione di Gara nominata per la va-
lutazione delle offerte tecniche ed economiche della Procedura Negoziata per la fornitura triennale  didi--
spositvi per la U.O.S. di Nefrologia e Dialisi-spositvi per la U.O.S. di Nefrologia e Dialisi-, indetta con deliberazione n. 306 del 24/06/2022, perper
l’importo complessivo a base d'asta pari ad € 172.629,90l’importo complessivo a base d'asta pari ad € 172.629,90 + I.V.A. + I.V.A. come per legge, da aggiudicare con il come per legge, da aggiudicare con il
criterio di cui all'art. 95 comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. (offerta economica più vantaggiosa incriterio di cui all'art. 95 comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. (offerta economica più vantaggiosa in--
dividuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ) dividuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ) 

La Commissione di Gara è composta da:La Commissione di Gara è composta da:
DOTTORE  FRANCESCO MARCHESE (PRESIDENTE)DOTTORE  FRANCESCO MARCHESE (PRESIDENTE)
DOTTORESSA EMILIA BIZZARRO(COMPONENTE)DOTTORESSA EMILIA BIZZARRO(COMPONENTE)
DOTTORE  EMILIO IELE(COMPONENTE)DOTTORE  EMILIO IELE(COMPONENTE)
DOTTORESSA  LAURA ALFANO (SEGRETARIO VERBALIZZANTE)DOTTORESSA  LAURA ALFANO (SEGRETARIO VERBALIZZANTE)

La seduta pubblica virtuale inizia sulla piattaforma Siaps Soresa alle ore 11.41.La seduta pubblica virtuale inizia sulla piattaforma Siaps Soresa alle ore 11.41.

      Viene dato atto che:Viene dato atto che:
      -  come  da  verbale  del  21/09/2022,  presso  la  sede  dell'A.O.  "San  Pio"  sita  in  Benevento  -  Via-  come  da  verbale  del  21/09/2022,  presso  la  sede  dell'A.O.  "San  Pio"  sita  in  Benevento  -  Via

dell'Angelo,1  -  UOC P.E.-  con modalità  remoto,  il  Seggio  di  Gara  ha  proceduto  al  download  delladell'Angelo,1  -  UOC P.E.-  con modalità  remoto,  il  Seggio  di  Gara  ha  proceduto  al  download  della
documentazione AMMINISTRATIVA relativa alla gara de qua, e si è verificato che, nel prescritto terminedocumentazione AMMINISTRATIVA relativa alla gara de qua, e si è verificato che, nel prescritto termine
delle ore 12:00 del giorno 16/09/2022 sono pervenute sulla piattaforma telematica SIAPS di Soresa  SpA,delle ore 12:00 del giorno 16/09/2022 sono pervenute sulla piattaforma telematica SIAPS di Soresa  SpA,
le documentazioni amministrative richieste, a seguito di inoltro di lettera d’invito, da parte delle seguentile documentazioni amministrative richieste, a seguito di inoltro di lettera d’invito, da parte delle seguenti
ditte: 1) ditte: 1) MEDTRONIC ITALIA SPAMEDTRONIC ITALIA SPA 2)  2) MEDIVAL S.R.LMEDIVAL S.R.L. 3) . 3) CAIR ITALIA SRLCAIR ITALIA SRL 4)  4) BETATEX S.P.ABETATEX S.P.A
5)5) D.R.M. SRL D.R.M. SRL 6)6)NIPRO MEDICAL ITALY S.R.LNIPRO MEDICAL ITALY S.R.L. 7) . 7) BAXTER SPABAXTER SPA 8)  8) MANZOMED S.R.L.MANZOMED S.R.L.
9)9)DEMA HOSPITAL SRLDEMA HOSPITAL SRL,, e che il Seggio di gara ha dichiarato che le stesse sono risultate regolari e
comprovanti il possesso dei requisiti di ammissione.

  
    La Commissione di gara di seguito verifica che alla scadenza temporale indicata nella lettera d’invito,La Commissione di gara di seguito verifica che alla scadenza temporale indicata nella lettera d’invito,

sono pervenute altresì sulla sono pervenute altresì sulla piattaforma telematica SIAPS di Soresa  SpA, la documentazione tecnica  e lapiattaforma telematica SIAPS di Soresa  SpA, la documentazione tecnica  e la
campionatura delle ditte MEDTRONIC Italia spa 2) Medival S.r.l. 3) CAIR ITALIA SRL 4) BETATEXcampionatura delle ditte MEDTRONIC Italia spa 2) Medival S.r.l. 3) CAIR ITALIA SRL 4) BETATEX
S.P.A 5) D.R.M. SRLS.P.A 5) D.R.M. SRL 6)NIPRO MEDICAL ITALY S.R.L.  7) BAXTER SPA 8) MANZOMED s.r.l. 9)6)NIPRO MEDICAL ITALY S.R.L.  7) BAXTER SPA 8) MANZOMED s.r.l. 9)
DEMA HOSPITAL SRL.DEMA HOSPITAL SRL.

Il  Presidente  procede  allo  sblocco  dei  download  contenenti  Il  Presidente  procede  allo  sblocco  dei  download  contenenti  la  documentazione  tecnica  delle  dittela  documentazione  tecnica  delle  ditte
partecipanti e procede con lo scaricare in sequenza i files caricati per ciascun lotto dalle stesse.partecipanti e procede con lo scaricare in sequenza i files caricati per ciascun lotto dalle stesse.



Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

Chiusa la seduta pubblica virtuale alle ore 12:32, la Commissione si aggiorna ad ulteriore data da definirsiChiusa la seduta pubblica virtuale alle ore 12:32, la Commissione si aggiorna ad ulteriore data da definirsi
per l'avvio in seduta riservata per della valutazione tecnica delle offerte presentate dalle summenzionateper l'avvio in seduta riservata per della valutazione tecnica delle offerte presentate dalle summenzionate
Ditte. Ditte. 
L'estratto del verbale di gara verrà pubblicato sulla piattaforma Siaps Soresa nonché sul sito aziendale aiL'estratto del verbale di gara verrà pubblicato sulla piattaforma Siaps Soresa nonché sul sito aziendale ai
sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.

1/2

LA COMMISSIONE DI GARA LA COMMISSIONE DI GARA 

Il Presidente:             dott.  Francesco Marchese Il Presidente:             dott.  Francesco Marchese   F.TO  F.TO
Il  Componente:         dott.ssa Emilia Maria Bizzarro  F.TOIl  Componente:         dott.ssa Emilia Maria Bizzarro  F.TO
Il Componente:          dr. Emilio Iele                          F.TO   Il Componente:          dr. Emilio Iele                          F.TO   
Il Segretario:           Il Segretario:            dott.ssa  Laura Alfano dott.ssa  Laura Alfano                              F.TOF.TO



Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

